
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních 

prostředků 

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od dojití 

výzvy  Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

LABORATORNÍ A MĚŘÍCÍ TECHNIKA

1 Měřič impedance zkratové smyčky 1 ks

Přístroj s funkcemi měření impedance zkratové smyčky a zkratového proudu.

Napěťový rozsah střídavého napětí 50 až 250 V nebo vyšší při přesnosti měření ±(2% + 5 digitů) nebo vyšší.

Podsvícení displeje. 

Měřič impedance zkratové smyčky 

- P2715 PEAKTECH (P 2715), záruka 

24 měsíců

4 150,00 Kč 4 150,00 Kč 4 150,00 Kč            VYHOVUJE

2 Ultra přenosný spektrální analyzátor a generátor 1 ks
Dotykový displej s úhlopříčkou 3.95 palce nebo větší s rozlišením 480 x 320 nebo větším.

Rozsah frekvencí 100kHz až 5.3 GHz.

Ultra přenosný spektrální 

analyzátor a generátor - tinySA 

ULTRA přenosný spektrální 

analyzátor a generátor (12603), 

záruka 24 měsíců

3 850,00 Kč 3 751,00 Kč 3 751,00 Kč            VYHOVUJE

3 Číslicový multimetr s automatickým přepínáním rozsahů 3 ks

Měření kapacity, napětí AC, napětí DC, odporu, proudu AC, proudu DC a teploty.

Měření skutečné efektivní hodnoty (True RMS).

Podsvětlení displeje.

Rozsah měření napětí DC do 1kV s přesností ±(0,5% + 2 digity) nebo vyšší.

Rozsah měření napětí AC do 750V s přesností ±(0,8% + 3 digity) nebo vyšší.

Rozsah měření proudu DC do 20A s přesností ±(0,8% + 2 digity) nebo vyšší.

Rozsah měření proudu AC do 10A s přesností ±(1% + 3 digity) nebo vyšší.

Rozsah měření odporu do 60MΩ s přesností ±(0,8% + 2 digity) nebo vyšší.

Rozsah měření kapacity do 60mF s přesností ±(3% + 3 digity) nebo vyšší.

Rozsah měření kmitočtu do 9999kHz s přesností ±(0,8% + 2 digity) nebo vyšší.

Rozsah měření teploty -50...400°C s přesností ±(2,5% + 3 digity).

Měření diod a průchodnosti obvodu (akustický signál).

Číslicový multimetr s 

automatickým přepínáním rozsahů 

- OW18A OWON (OW18A), záruka 

24 měsíců

630,00 Kč 608,00 Kč 1 824,00 Kč            VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

9 890,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325. 9 725,00 Kč

Společná faktura NE 30
Ing. Jaroslav Šebesta,

Tel.: 37763 2131

Technická 8, 

301 00 Plzeň,

Fakulta aplikovaných věd - Katedra 

kybernetiky,

místnost UC 431

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Laboratorní a měřící technika (III.) 022 - 2023 

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude

nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

38300000-8 - Měřicí přístroje 


		2023-09-25T11:26:21+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2023-10-05T13:54:51+0200
	Ing. Michael Holenda




